2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGDATESTAMP][Дата регистрации]
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP][Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчат-ского края от 19.02.2009 № 15 «Об утверждении плана подготовки проекта краевого бюджета на очередной финансовый год и плановый период»

В целях уточнения отдельных положений плана подготовки проекта краевого бюджета на очередной финансовый год и плановый период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: sub_2]Внести в приказ Министерства финансов Камчатского края от 19.02.2009 № 15 «Об утверждении плана подготовки проекта краевого бюджета на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:
1) часть 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра – начальника бюджетного отдела Коряку Р.А.»;
2) приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

		[bookmark: _GoBack]Министр финансов Камчатского края
	[горизонтальный штамп подписи 1]

А.Н. Бутылин

image1.jpg